
ZARZĄDZENIE NR 56/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wdrożenia rozwiązań ułatwiających osobom z niepełnosprawnościami 

poruszanie się po kampusie uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wdrożone zostały następujące 

rozwiązania mające na celu ułatwienie osobom z niepełnosprawnościami poruszanie się 

po terenie (kampusie) uczelni: 

1) rozbudowa systemu kontroli dostępu wjazdu na teren uczelni o dodatkowy system 

rozpoznawania tablic rejestracyjnych pojazdów zapewniający osobom 

z niepełnosprawnościami wjazd na uczelniany parking bez konieczności 

posługiwania się kartą elektroniczną; 

2) instalacja tyflomapy kampusu uczelnianego na wejściu do uczelni umożliwiającej 

osobom niewidomym i niedowidzącym orientację przestrzenną umiejscowienia 

budynków uczelni poprzez informacje dostarczane drogą wizualną (dzięki czytelnej 

i kontrastowej grafice) oraz drogą dotykową (za pośrednictwem form 

przestrzennych i opisów brajlowskich). 

 

§ 2. Autoryzacja wjazdu na kampus odbywa się na podstawie zarejestrowanego w systemie 

numeru rejestracyjnego. 

 

§ 3. Nadzór techniczny nad rozwiązaniami ułatwiającymi osobom niepełnosprawnym 

poruszanie się po kampusie uczelni sprawuje Centrum Sieciowo – Komputerowe. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


